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Nyhedsbrev fra Grundejerforeningen 

Affaldssortering 

Fjernelse af affald kan være en stor udfordring, men behøver ikke at være det, når blot man følger 
reglerne i Grundejerforeningens husorden og ordensregler. Hvis I ikke har dem ved hånden og har 
brug for at genopfriske dem, kan I finde dem på Grundejerforeningens hjemmeside.  

Affaldet håndteres i henhold til kommunens regulativ, og alt affald skal sorteres derefter. Derfor 
er der i affaldsrummene opstillet containere, hvorpå det fremgår, hvad der må fyldes i den enkelte 
container. Det er vigtigt, at disse regler følges til punkt og prikke – også af hensyn til vores miljø.  

Papkasser og anden større emballage skilles ad og komprimeres inden de lægges i affalds-
containeren. 

Hvis du har affald – stort eller småt – som IKKE hører til i den ene eller den anden container, er det 
din pligt selv at sørge for bortskaffelsen. Vi har ikke ansat personer til at rydde op efter os.  

Vær også opmærksom på reglerne for benyttelse af affaldsskaktene, som IKKE under nogen 
omstændigheder må anvendes til bortskaffelse af affald i grønne poser. De skal bæres ned i 
affaldsrummet og bortskaffes i den dertil opstillede beholder. Kommunes grønne affaldsposer må 
IKKE benyttes til restaffald. 

Cykler må ikke placeres i affaldsrummet og foran døren ind til affaldsskakten i cykelkælderen. 

I øvrigt henstiller vi, at alle sørger, for at fællesområderne er ryddet, og at cykelrum og fælles 
depotrum mellem opgang 3 og 5, 7 og 9 samt 15 og 17 kun anvendes i begrænset omfang til 
opbevaring: f.eks. vinterhjul. Husk navneskilte! 

P-kælderen 

Reglerne for benyttelse af p-kælderen fremgår ligeledes af ”Husorden og ordensregler for 
Grundejerforeningen Bølgen”. Ikke mindst af hensyn til brandfaren er det vigtigt, at reglerne 
overholdes. I begrænset omfang kan man have ting stående. Det gælder f.eks. vinterdæk, mens 
golfudstyr, møbler, cykler og lign. ikke hører hjemme i p-kælderen.  

Vinduesvask 

Hvis nogen selv ind imellem ønsker at vaske de vinduer, som 4 gange om året vaskes af BØLGEN, 
anbefaler vinduespudseren, at man IKKE bruger vand indeholdende sæbe. Sæben harmonerer 
ikke med firmaets rene vand, hvilket derfor medfører pletter. Gør man det alligevel, bliver 
vinduerne måske rene, men problemet flyttes til underboen.  

Så Grundejerforeningens anbefaling er, at man ikke bruger sæbe eller andre tilsætningsstoffer, når 
man selv vasker vinduer.  

Bemærk venligst, at man i øvrigt er velkommen til at skriftligt at kontakte Grundejerforeningens 
bestyrelse, hvis har bemærkninger vedr. ordensregler, indre og ydre vedligeholdelse.  

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen for Grundejerforeningen 


